

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Aktiebolaget O Mustad & Son AB
556005-6680
Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	1-2 (16)
Koncernens resultaträkning	3 (16)
Koncernens balansräkning	4-5 (16)
Koncernens kassaflödesanalys	6 (16)
Moderbolagets resultaträkning	7 (16)
Moderbolagets balansräkning	8-9 (16)
Moderbolagets kassaflödesanalys	10 (16)
Tilläggsupplysningar	11-16 (16)

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat och koncernbalansräkning fastställts på årsstämman 2024 -06-17. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderbolaget.

Stockholm den 12/6-24


Halfdan Mustad

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Aktiebolaget O Mustad & Son AB
556005-6680
Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	1-2 (16)
Koncernens resultaträkning	3 (16)
Koncernens balansräkning	4-5 (16)
Koncernens kassaflödesanalys	6 (16)
Moderbolagets resultaträkning	7 (16)
Moderbolagets balansräkning	8-9 (16)
Moderbolagets kassaflödesanalys	10 (16)
Tilläggsupplysningar	11-16 (16)

U

Aktiebolaget O Mustad Son
Organisationsnummer: 556005-6680

Styrelsen för Aktiebolaget O Mustad & Son får härmed avge redovisning för räkenskapsåret 2023.01.01 – 2023.12.31.

Information om verksamheten

Bolagets aktier ägs av Halfdan A/S, med säte i Norge, org.nr. 933714217.

O Mustad & Son med dotterbolagen Hermelin, Kaffefabriken och Coffee Pro AB skapar en bolagsgrupp som nu även erbjuder kaffetillbehörssortiment till hela den svenska marknaden inom horeca och kontor.

Med Coffee Pros starka marknadsposition som grossist inom kaffeförsäljning, starka varumärken på maskinsidan, serviceverksamheten som ytterligare stärks och de attraktiva helhetserbjudanden vi nu kan leverera till marknaden ger oss tillförsikt om en stark expansion och ökande marknadsandelar för framtiden.

Bolaget säljer och utför service på WMF helautomatiska kaffe och espressomaskiner, La Cimbali och Fiamma traditionella espressomaskiner, Tone, Marco och Bunn filterkaffebryggare, Mahlkönig, Ditting och Ceado kaffekvarnar och annan utrustning för professionellt bruk på den svenska marknaden inom horeca marknaden och en inte oväsentlig del till kontorsmarknaden.

Bolaget saluför även andra högkvalitativa produkter och varor såsom mjuk glass, juice-, slush- granita- maskiner från Ugolini, mikrovågsugnar från Sharp och lyktor och långtidsbrinnande mineraloljekassetter från Hollowick.

Service i fokus. Bolaget har en stor nationell serviceorganisation med egna tekniker i Stockholm, Göteborg, Malmö, Norrköping, Västerås, Falun och Jönköping regionerna samt servicepartners i övriga Sverige.

Vi utför dagligen hundratals serviceuppdrag och med över 50 års service erfarenhet i bolaget har vi en ytterst hög kompetens på service och reparationer av högkvalitativa maskiner. För att ytterligare stärka vår kompetens har teknikerkåren genomgått en baristautbildning och fortsatta uppdateringar sker kontinuerligt.

Våra erbjudanden av produkter och tjänster på den svenska marknaden planeras att utvecklas under 2024 och framöver.

Bolagets produktmix och höga kompetens är förknippade med hög kvalitet på produkter och utförande. Kunder och partners erbjuds helhetslösningar gällande produkter, service, hyra, reparationer och tillbehör med tillhörande garantier kopplade till tecknade långsiktiga service-avtal.

Vi erbjuder även telemetriuppkoppling för informationsinhämtning och sändning i realtid till och från kaffemaskinerna. Betalningssystem kopplade till våra kaffe och vending maskiner är har också en ökad efterfrågan.

På detta sätt bidrar Bolaget till att skapa förutsättningar för analys av maskin data och därmed en än tryggare drift, analys av servicebehov och användning av maskinproduktions data för en bättre analys och ekonomiska beslut för partners och slutanvändare. Vi tillhandahåller även betalningslösningar för kaffemaskinerna.

Verksamhetens omsättning minskade på nyförsäljning av maskiner under 2023 med en konjunkturnedgång i marknaden och påverkan pga av de skatte lån som skall återbetalas. Detta hade en negativt påverka på bolaget. Vi ser dock en ökad aktivitet och tror att för 2024 kommer hela branschen och vi att expandera igen.

Bolagets genomförde en struktur och rationaliseringsprogram som ger en lägre kostnads bas för Hermelin med dotterbolag inför 2024. Trots ett svagare år har vi ökat snittkassa över året och inte heller detta år haft något behov att låna kapital varken på kort eller långsikt.

Hermelin bolaget med dotterbolaget Coffee Pro står därmed väl rustat för organisk expansion och kommande investeringar i expansion av verksamheten.

Bolaget har fortsatt tagit investeringar i en strukturell omorganisation och med en fortsatt uppbyggnad av IT system, förändringar i sälj och kundsupport. Dessa rationaliseringar och effektiviseringar har under året påverkat resultatet negativt men kommer ge en positiv avkastnings effekt framöver.

En god leveransberedskap är en viktig konkurrensaspekt och under året har vi fortsatt våra satsningar på att förbättrad logistik och ytterligare förbättrad leveransförmåga.

Hermelin Handels AB förvärvade bolaget Coffee Pro AB ett antal år tillbaka och det skapade en bolagsgrupp som erbjuder och kaffetillbehör sortiment till hela den svenska marknaden inom horeca och kontor. Bolagsgruppen har 7 lokala kontor och har som tidigare en heltäckande serviceorganisation för hela den svenska marknaden.

Framtida utveckling

Målsättningen för 2024 är att öka vår omsättning igen och marknadsandel med de varumärken vi representerar.

Satsningen på den egna organisationen, utvecklingen och förstärkningen av service och tjänsteprodukter skall ge expansionsmöjligheter på marknaden vilket innebär att Bolaget står rustat även för en konjunktursvängning.

Bolaget har också tagit steget att bredda Hermelins servicekoncept till områden där Bolagets servicestruktur och kompetens finns och efterfrågas av marknaden. Bolaget har utvecklat organisationsstrukturen med breddad kompetens för denna typ av service.

Bolaget kommer med välplanerade marknadskampanjer på sociala media öka marknadens uppmärksamhet på våra kvalitetsprodukter och tjänster och räknar med en positiv utveckling med ökande dagliga försäljningsaktiviteter på alla områden vi verkar inom.

	kapital	kapital	Minoritet	Summa
Ingående behållning	1 000	22 568	5 658	29 226
Utdelning			-620	-620
Årets resultat		-601	-153	-754
Utgående behållning	1 000	21 967	4 885	27 852

Moderbolaget

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa
Ingående behållning	1 000	700	1 883	-86	3 497
Disposition av resultatet			-86	86	0
Utdelning					0
Årets resultat				2 506	2 506
Utgående behållning	1 000	700	1 797	2 506	6 003

Koncernen	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	126 406	148 853	97 055	77 834	121 407
Resultat före skatt, tkr	-760	5 351	1 380	3 018	-827
Summa tillgångar, tkr	58 020	58 160	59 559	51 585	51 111
Eget kapital, tkr	27 852	29 226	25 072	24 035	21 422
Soliditet	48%	50%	42%	47%	42%

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 797 372
årets resultat	2 505 909
	4 303 281

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 816 000
i ny räkning överföres	2 487 281
	4 303 281

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING		2023-01-01	2022-01-01
tkr		2023-12-31	2022-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning		126 406	148 853
Övriga intäkter		1 442	1 482
SUMMA INTÄKTER		127 848	150 335
RÖRELSENS KOSTNADER			
Handelsvaror		-68 247	-85 575
Övriga externa kostnader	Not 1	-22 566	-23 491
Personalkostnader	Not 2	-36 425	-34 612
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	Not 3	-1 346	-1 308
SUMMA KOSTNADER		-128 584	-144 986
RÖRELSERESULTAT		-736	5 349
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Resultat från övriga värdepapper		1	-10
Ränteintäkter och liknande intäkter		23	83
Räntekostnader och liknande kostnader		-48	-71
		-24	2
RESULTAT FÖRE SKATT		-760	5 351
Skatt	Not 5	6	-1 197
Minoritetens andel i årets resultat		153	-655
Årets resultat		-601	3 499

64

KONCERNENS BALANSRÄKNING

tkr

TILLGÅNGAR		2023-12-31	2022-12-31
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	Not 6	208	366
Goodwill	Not 7	1 995	2 102
		2 203	2 468
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	Not 9	97	0
Inventarier, maskiner och installationer	Not 8	1 951	2 683
		2 048	2 683
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 11	1 411	1 405
Uppskjuten skattefordran		308	308
Andra långfristiga fordringar		16	0
		1 735	1 713
Summa anläggningstillgångar		5 986	6 864
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		23 723	23 265
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 816	0
Kundfordringar		17 362	17 291
Övriga fordringar		958	862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 796	1 861
		21 932	20 014
Kassa och bank	Not 13	6 379	8 017
Summa omsättningstillgångar		52 034	51 296
SUMMA TILLGÅNGAR		58 020	58 160

64

KONCERNENS BALANSRÄKNING

tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2023-12-31	2022-12-31	
<u>Eget kapital</u>			
Aktiekapital	1 000	1 000	
Annat eget kapital	22 568	19 069	
Årets resultat	-601	3 499	
	22 967	23 568	
Minoritet	4 885	5 658	
Summa eget kapital	27 852	29 226	
<u>Avsättningar</u>			
Avsättning för uppskjuten skatt	1 224	1 751	
Summa avsättningar	1 224	1 751	
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Checkräkningskredit	Not 13	0	1 082
Skulder till koncernföretag		0	1 215
Leverantörsskulder		13 960	10 847
Övriga skulder		3 535	4 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 12	11 449	9 911
Summa Kortfristiga skulder		28 944	27 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	58 020	58 160	

64

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	2023-01-01	2022-01-01
tkr	2023-12-31	2022-12-31
<u>Den löpande verksamheten</u>		
Resultat efter finansiella poster	-760	5 351
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
- Avskrivningar	1 346	1 308
- Nedskrivningar av finansiella tillgångar	0	20
- Betald skatt	-521	-646
	65	6 033
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	65	6 033
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
- Förändring av varulager	-458	-139
- Förändring av fordringar	-1 918	-4 881
- Förändring av kortfristiga skulder	2 843	-4 455
Kassaflöde från den löpande verksamheten	532	-3 442
Investeringsverksamheten		
- Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-156	43
- Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-6	0
- Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-306	-16
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-468	27
Finansieringsverksamheten		
- Förändring checkräkningskredit	-1 082	-489
- Betald utdelning till aktieägare	-620	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 702	-489
Årets kassaflöde	-1 638	-3 904
Kassa och bank vid årets början	8 017	11 921
Kassa och bank vid årets slut	6 379	8 017

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING		2023-01-01	2022-01-01
tkr		2023-12-31	2022-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning		200	0
SUMMA INTÄKTER		200	0
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	Not 1	-77	-75
SUMMA KOSTNADER		-77	-75
RÖRELSERESULTAT		123	-75
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Resultat från andelar i koncernföretag	Not 4	2 382	0
Resultat från övriga aktier		1	-11
RESULTAT FÖRE BOKSLUTS- DISPOSITIONER OCH SKATT		2 506	-86
RESULTAT FÖRE SKATT		2 506	-86
Skatt	Not 5	0	0
Årets resultat		2 506	-86

Uy

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

tkr

TILLGÅNGAR **2023-12-31** **2022-12-31**

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier och andelar i koncernföretag	Not 10	4 177	4 177
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 11	192	186
		4 369	4 363

Summa anläggningstillgångar **4 369** **4 363**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		1 816	0
Övriga fordringar		52	36
Upplupna intäkter		200	0
		2 068	36

Kassa och bank Not 13 99 101

Summa omsättningstillgångar **2 167** **137**

SUMMA TILLGÅNGAR **6 536** **4 500**

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER **2023-12-31** **2022-12-31**

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 000	1 000
Reservfond	700	700
	1 700	1 700

Fritt eget kapital

Balanserad vinst	1 797	1 884
Årets resultat	2 506	-86
	4 303	1 798

Summa eget kapital **6 003** **3 498**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	90
Skulder till koncernföretag	513	892
Övriga skulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	20
Summa kortfristiga skulder	533	1 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER **6 536** **4 500**

Uy

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS	2023-01-01	2022-01-01
tkr	2023-12-31	2022-12-31
<u>Den löpande verksamheten</u>		
Resultat efter finansiella poster	2 506	-86
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
- Utdelning dotterbolag	-2 382	0
- Nedskrivning aktier	0	20
	124	-66
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	124	-66
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
- Förändring av fordringar	-2 032	-19
- Förändring av kortfristiga skulder	-469	91
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 377	6
Investeringsverksamheten		
- Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-7	0
- Utdelning från koncernföretag	2 382	0
Kassaflöde från investeringsverksamhet	2 375	0
Finansieringsverksamheten		
- Utdelning till aktieägare	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0
Årets kassaflöde	-2	6
Kassa och bank vid årets början	101	95
Kassa och bank vid årets slut	99	101

U

Aktiebolaget O Mustad Son
Organisationsnummer: 556005-6680

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3)
Årsredovisning och koncernredovisning.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till

följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande över. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov. Intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av pågående arbeten.

Koncernmellanhavanden

Av moderbolagets nettoomsättning avser 200 TSEK (0 TSEK) försäljning till andra koncernbolag,

Moderbolagets inköp från koncernbolag uppgår till 0 TSEK (0 TSEK).

U

Not 1 Arvode och kostnadsersättning

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

	2023-01-01 2023-12-31		2022-01-01 2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
<u>Arvode till bolagets revisor</u>				
Crowe Horwath Osborne AB				
-Avseende revision	152	30	240	40
-Avseende övriga uppdrag	108	47	138	37
Summa	260	77	378	77

Not 2 Anställda och Personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01 2023-12-31		2022-01-01 2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Kvinnor	8	0	9	0
Män	44	0	42	0
Summa	52	0	51	0

Löner, ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01 2023-12-31		2022-01-01 2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Styrelse och verkställande direktör	1 797	0	1 922	0
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	23 121	0	20 596	0
Pensionskostnader till styrelse och VD	502	0	454	0
Pensionskostnader till övriga anställda	1 623	0	1 602	0
Övriga sociala kostnader	8 472	0	8 391	0
Summa personalkostnader	35 515	0	32 965	0

Not 3 Avskrivningar

Koncernen och moderbolaget

Inventarier avskrivs enligt plan med en beräknad ekonomisk livslängd på 5 år.

CM

Not 4 Resultat från koncernföretag

	2023-01-01		2022-01-01	
	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Utdelning från aktier i dotterföretag	2 382	0	0	0
Summa resultat från övr. aktier och andelar	2 382	0	0	0

Not 5 Skatt

Koncernen

	2023-01-01		2022-01-01	
	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Uppskjuten skatt	527	0	-551	0
Betald skatt	-521	0	-646	0
Summa	6	0	-1 197	0

Not 6 Förskott immateriella
anläggningstillgångar

	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärde	366	0	409	0
Inköp	208	0	0	0
Omklassificering	-366	0	-43	0
Utgående värde	208	0	366	0

Not 7 Goodwill

	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Akkumulerat anskaffningsvärde				
Ingående anskaffningsvärde	2 472	0	2 472	0
Årets inköp	156	0	0	0
Utgående anskaffningsvärde	2 628	0	2 472	0
Ingående avskrivningar	-370	0	-123	0
Årets avskrivningar	-263	0	-247	0
Utgående avskrivningar	-633	0	-370	0
Utgående redovisat värde	1 995		2 102	

Not 8 Inventarier, Maskiner och installationer

	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Akkumulerat anskaffningsvärde				
Ingående anskaffningsvärde	6 841	0	6 825	0
Årets inköp	366	0	16	0
Utrangeringar	-1 355	0	0	0
Utgående anskaffningsvärde	5 852	0	6 841	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan				
Ingående avskrivningar	-4 158	0	-3 097	0
Utrangeringar	1 340	0	0	0
Årets avskrivningar	-1 083	0	-1 061	0
Utgående avskrivningar	-3 901	0	-4 158	0
Planenligt restvärde	1 951	0	2 683	0

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Akkumulerat anskaffningsvärde				
Ingående anskaffningsvärde	0	0	0	0
Årets inköp	97	0	0	0
Utgående anskaffningsvärde	97	0	0	0

Not 10 Aktier och andelar i koncernföretag

Moderbolaget	2023-12-31		2021-12-31	
	Andel	Bokfört värde	Andel	Bokfört värde
Hermelin Handels AB, org.nr. 556341-1718	79,4%	4 177	79,4%	4 177
Kaffefabrik i Sverige AB, org.nr. 556717-4338	-	-	-	-
Coffe Pro AB, org.nr. 556600-4239	-	-	-	-
Summa		4 177		4 177

Not 11 Aktier och andelar i övriga företag

	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärde	2 788	906	2 788	906
Årets inköp	6	6	0	0
Utgående anskaffningsvärde	2 794	912	2 788	906
Ingående nedskrivningar	-1 383	-720	-1 363	-700
Årets nedskrivningar	0	0	-20	-20
Utgående nedskrivningar	-1 383	-720	-1 383	-720
Utgående redovisat värde	1 411	192	1 405	186

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Löner och semesterlöner	3 695	0	3 239	0
Sociala avgifter	1 161	0	1 018	0
Förutbetalda intäkter	5 182	0	4 737	0
Övriga	1 411	20	917	20
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 449	20	9 911	20

Not 13 Checkräkningskredit

	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Beviljad kredit	8 000	0	8 000	0
Utnyttjad kredit	0	0	1 082	0
Ställda säkerheter				
Företagsinteckningar	10 500	0	10 500	0

U4

Aktiebolaget O Mustad Son
Organisationsnummer: 556005-6680

Not 14 Leasingavtal

Koncernens leasingkostnader avseende operationella leasingavtal (avseende vagnpark och lokaler), uppgår till 6 802 tkr, föregående år 7 122 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-12-31		2022-12-31	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Inom ett år	6 728	0	7 549	0
Senare än ett år men inom fem år	12 113	0	12 899	0
Senare än fem år	0	0	0	0
Summa leasingavgifter	18 841	0	20 448	0


Stockholm den

17/6-24


Halfdan Mustad

Min revisionsberättelse har avgivits den

17/6-24


Olov Strömberg
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB

2024062401464
